SK-MPHA050 PAPEL CONTACT ESCARCHADO 45CMX2M 6 ROL $1.430 0% $8.580

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.610
$0
$38.686
$0

$242.296

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESMN13 SET DE NUMEROS COLORES SURTIDOS 6 SET $1.670 0% $10.020

SK-NZ301 ALMOHADILLA DACTILAR 6 PZA $790 0% $4.740

SK-OP3378 CALCULADORA 12 DIGITOS 3 PZA $4.700 0% $14.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.610
$0
$38.686
$0

$242.296

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL